2020 年６月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 CEO 小田 玄紀

 （コード番号：3825）

問合せ先 経営管理部長 高橋 由彦

   （TEL：03-6303-0280）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は 2020 年５月 26 日開催の取締役会において、2020 年６月 26 日開催予定の第 17 期定時株主総会

に「定款の一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

（１）目的事項

   当社の今後の事業展開及び事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）において事

業目的の追加を行い、号文の新設に伴い号数の繰り下げを行うものであります。

（２）法令の改正に伴い記載表現の修正等を行うものであります。

２．変更の内容

（下線部分は変更箇所を示しております）

現行定款 変更案

第１条＜条文省略＞

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１.～１５．（条文省略）

（新設）

（新設）

１６.～３８．（条文省略）

３９．仮想通貨交換業及び仮想通貨に関するデ

リバティブ関連業務

４０．～５６．（条文省略）

第１条＜現行どおり＞

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１.～１５．（現行どおり）

１６．蓄電池設備機器、発電機器の開発・製造、

輸出入、販売及び設置・保守並びにこれらに関す

るコンサルティング

１７．環境設備、防災・安全関連設備機器の販売

及び設置・保守並びにこれらに関するコンサルテ

ィング

１８．～４０．（現行どおり）

４１．暗号資産交換業及び暗号資産に関する各

種取引

 ４２．～５８．（現行どおり）

2

３．日程

（１）定款変更のための株主総会開催日  2020 年６月 26 日（金）予定

（２）定款変更の効力発生日       2020 年６月 26 日（金）予定

以 上